
Firmato digitalmente da 

Il Dirigente 

Giuseppina Lotito 

LOTITO GIUSEPPINA 
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell'Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

C=IT 

UNIVERSITA' E RICERCA 
O=MINISTERO ISTRUZIONE 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it - PEO: usp.ba@istruzione.it 

 

Bari, fa fede la data del protocollo 
 

Settore: II Grado 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTI il T.U. n. 297/1994 e il D.P.R. n. 275/1999; 

VISTA la Legge n. 124/1999; 

VISTA l’O.M. n. 112 del 06/05/2022; 

VISTA la Nota del Ministero dell’Istruzione (M.I.) prot. N. 28597 del 29/07/2022 recante “Istruzioni e 

indicazioni operative in materia di supplenze al personale docente, educativo ed A.T.A.” con 

riferimento all’a.s. 2022/2023; 

VISTO il provvedimento AOOUSPBA n. 31146 del 02/11/2022, contenente l’assegnazione della sede 

per gli aspiranti rientranti nel settimo turno di nomina per incarichi a tempo determinato, pubblicato 

sul sito istituzionale dell’ufficio con valore di notifica ad ogni effetto di legge; 

TENUTO CONTO che l’esito delle supplenze assegnate è generato dalla piattaforma informatizzata 

del M.I. in modo automatico, dopo la validazione delle pratiche di competenza secondo le sequenze 

previste dalle G.A.E. e dalle G.P.S.; 

DATO ATTO che per mero errore materiale è stato assegnato al docente Console Giuliano il posto 

B021 - LABORATORI DI SERVIZI ENOGASTRONOMICI, SETTORE SALA E VENDITA, presso 

l’ I.I.S.S "E. DI SAVOIA - P. CALAMANDREI”, posto non disponibile in quanto non sussiste 

 

DISPONE 

la rettifica del provvedimento AOOUSPBA n. 31146 del 02/11/2022 e ss.mm., con 

esclusivo riferimentoalla posizione del docente sottoelencato. 

Classe diconcorso 
Fascia Posizione 

 

Punteggio Codice scuola Denominazione scuola 
 

Tipo contratto 
Cognome 
aspirante 

Nome 
aspirante 

Note 

 

 
B021 

 
GPS 

Fascia 2 

 

 
6 

 

 
103.5 

 

 
BAIS04900R 

IIISS ELENA DI 

SAVOIA - 

CALAMANDREI 

FINO AL 
TERMINE 

DELLE 
ATTIVITA’ 

DIDATTICHE 

 

 
CONSOLE 

 

 
GIULIANO 

 

 

REVOCA 

 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web di quest’Ufficio a valere come notifica a tutti gli 

effetti di legge ai sensi del d.lgs. n. 33/2013, della legge n. 241/1990 e del D.P.R. n. 184/2006 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
- 

Telefono: 0805477111 Sito internet: www.uspbari.it Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità 

ordinaria Y96HXJ 

m_pi.AOOUSPBA.REGISTRO 

UFFICIALE.U.0031313.03-11-2022.h.16:41 

mailto:uspba@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ba@istruzione.it
http://www.uspbari.it/

